spon^a ai ead. vn de futu. rali de p^senti. **C**irca q^d matiam beant
 3 ad. si ai eade spon^a duo strahunt successiue. vn de futu ali de p^s
 senti. si ai eod spon^a due strahunt mltres. tenet spon^a de p^senti. r
 si spon^a de futu uallata sunt iameto. s. age p^uia de fide mitta ut
 3. e. c. e. i. si ab spon^a tui de p^senti. **r** si spon^a seu dicat filie p uba
 de p^senti. pora spon^a tenet r si p^uiora fuerit carnali copla o^firma
 ta u. f. e. c. k. n. obstante s^ua consuetudie alie loci. ut 3. e. c. e. ul.
If siqs strahat cu una p uba de p^senti r deui ai alia sim. vna ui
 uente pora spon^a ualent u. fa. ut 3. e. c. tua feritas. **C**z q^d si
 q^s strahat de futu spon^a cu duabs sic dicens. uiro ul p^uito q^d s^uam
 cu alia ex nob. **r** hoc q^d simlis 3 illi cu q^s strahit cum una de filia
 bus tui q^d notam s^u de s^uo. ipu. **r** 3. q^d 3. q^d siqs spon^a siml
 strahat cu duabs sic dicens. uiro ul p^uito q^d s^uam cu utra. **r** n^o
 ag^o. si sic s^uerz as min uelz agerz. hoc 3. n. s. s^uam n^uq^d ut 3 de duoz.
 gaudem u e q^a p^uibet min et spon^a. **I**n s^uma no^d q^d spon^a
 de futu sequencia no tollunt p^ucedenc eide nate. s. spon^a de p^senti sequ^o
 tollunt spon^a de futu p^ucedenc t^uq^d uni unelm ut 3. e. c. e. i. q^d r 3. q^d

Dixim^o s^u de **de d^uoibz app^o m des^u // eli. l. uo. nullus.**
 de spon^a que fit pure. n. ad 3 de eo que fit s^u cond^one. **C**on
 dico de tribz mis. s. stat p^uo eoz q^s seruilis adms l^ube. ut s^u des no
 or. c. ul. r eid r d^u m re. q^dam. n. res d^ur seruil cond^onis. r q^da
 libe. l. e m d^u p^umissionis suspensio. p^u d^unis euentu. na dacones p
 missiones recipiunt mod. d^um. cam demostrom mod. ut do b. x. n. facia
 m h. d^um. dabo. x. si fecis h. cam n p^umitto t. x. q^d m h. fecisti. dem^o
 strom. ut promitto t seruu q^d em a ticio. ul cu demost^o seruu per
 acita sic dicens. seruu meu stau. coru do. lego. vn v. **S**ato q^d ut
 mod 3. si ad q^d ca. demost^o q^d s. aditua tacha. r. tstantis aduic
 ta. **I**n h. abe. cond. s^uo m^una s^ug^ue. s. p^umissionis suspensio p^uan
 donalem d^uinctonem. **C**s^u cond^onu s^u p^ues. na alia possibilis.
 alia impossibil. alia p^uca. r. calis. r. honesta. r. inhonesta. alia uolu
 taria. alia nec. **C** Et itaq^d in spon^alibz ul in nio cond^o honesta
 r inhonesta. honestaz alia uoluntaria. alia nec. Inhonestaz alia re

pugnat ne sponsalium seu mii. a. n. honesta et uoluntaria: que
 ut apponit et non apponit. puta contraham tecum si dederis in centum. si si
 apponit? suspendit sponsalia quoniam diu non fuit adimpleta. si uero
 maritatus consentiens de presenti uel carnalis copula ut f. e. c. de illis. honesta
 et n. que si non apponatur nichil agit ut cum xam d. iudex. strahant
 cum si facta fuerit xana. ut. xxviii. q. i. si oz. Julyo. que repugnat ne
 mii. et illa. contraham tecum ad quod. uel si procurauis uouem. uenena
 similitatis. si si apponatur defectum inciat ut si spon. teneant nec mii. ut
 xxxii. q. ii. soli. quoniam. et idem et si sic dicat. contraham tecum si pro questu
 adulterandam te tradis. ut f. e. c. u. Julyo. que si repugnat ne mii. e
 illa. straham tecum si furtum fecis. si hominem occidis. hoc si apponatur p
 si adiecta h. uel sponsalium uel mii. teneb. ut. 3. e. c. u. g. ex parulis
 apud q. d. h. uel mii. s. condue. et max. honesta uel f. e. c. de illis. et am. d.

at in e
 mii. s. h. no
 possunt

Diximus de spon. **Et dicitur ut uouentes** Nam tecum si uoluit.
 Amio. ne tractem de impedimentis n. p. Impediant enim pordmem
 sacm. et p uotum no etc. **Et ad sciend q. dicitur in muncabz ordinis**
 constituti confiteri possunt fm lnam ab aplo datam. ut. xxviii. d.
 de his. In sacis at constituti prohibentur ut. xxx. d. erulescant. **Im**
 q. clicus in sacis ordinis constitutus. et tunc depositus exuit pulchritudine
 cal. ut. lxx. d. qd. ex amiqs. strahere p. ut qd sic. nomi. depositi
 deletu est de matris clicoz. ut. ii. q. i. nomi. et clic. depositus exuit
 pulchritudine clicali. ut. lxx. d. ex antiqis. puto tu. Inuim. qd. depositus uel
 caractem retin. q. aie. infigit. et io p. depocem tolli n. p. e. rone. cli
 cum depositum clicalis uiuie or. ut. lxxi. d. dein caracti uio ampec
 um est uotum continencie. ut. lxxviii. d. cu. in p. cito. **Et q. si qd. p**
 symonem fuit ordinat. cu. caractem h. e. uiciatu. ii. i. q. i. quibusdam
 narrantibz. 12. n. lo. contrahere prohibet. no. n. delictu. h. ac. inui
 tate ei inducet. l. **Et sic uidet de sa. pte. 12. uel uouentes. et sciend**
 q. omis uouentes sanencia siue simple. su. sollempnie uoueano.
 strahere prohibent. q. n. uouet. dno. reddend. et. an. uouie. consili
 et si reddere iperij. ut. s. de uo. et uo. ue. magne. s. si. In. simple. ti
 nec mii. s. agz. pnam. uouens. de. fractone. uoti. ut. xxvii. d. e. i. an.

...

Stat sollempne uoces dicitur in tenz unū ac xxvii. d. c. iii. ruy.
 f. e. ruy. S. opponit utrimq; uotu simplex et sollempne seruam
 du: utruq; uolatio inducat inole pām et utrumq; prohibz stra
 viū actū. q. s. fines ferent ee dūlos si pū impediāt mū strahend
 fm dimat iam stractū. 12. ec. s. hōdat circūstancias eo uerboz sol
 lempnitates attendit et dūlūm statū in utroq; dūlam i pena
 statū in fractōne unū et altius. et hōmīa que nōm in uoto sim
 plicia i sol. locū hūc in iuramēto et simplici loq̄la. S. q. sic se
 affligant iuramentū et simplex uotū q. illoz puz. ubi grā. Ju
 rami me ducturū tiam in uxorem. postea uotū simplē me pe
 tuam continentia seruaturū. 12. p̄ualz iuramentū. q. p̄ce
 dit. sic in duobz iuramētis s̄ris iungit. quoz p̄mū est obligatorū
 s̄dm temerariū reputat uos s̄ deu. in. uenies. qd̄ in illo ai utūz
 iuramentū est licitū. al si p̄mū est illicitū. p̄ualz fm. Item q.
 dicit in eam conūso. uotū simplē i tunciam postea iuramē de

Dcontendit. 12. uotum seruabit. *De eo qui dicit i vx quā pol
 p. adul*
 Actum 7 s. a. p̄ de duobz iudicatis nū. s. de ordine et de
 uos. nē at̄ tractat de fco. s. de enormitate delicti. et p̄seq̄ rite
 tractat h̄ impudētū in una spē. s. in illo equi uxore sua mox
 tua strahit cū illa qm̄ illa adhuc uiuēte cognouit. ul̄ eo in illo
 qui uxorem altius cognoscens. eo mortuo contrahit cum ead̄
 rō et c. S. q. si adule nouū consensū p̄ueniens cū alia con
 trahat p̄uto nūm tenere. et uota qd̄ hodie n̄ sufficiat fidei datio
 ul̄ stractus de fco ū adultium intueiat ut f. e. c. ul. et idē p̄uto
 in machināte. quis de ea meli exprimat eadē dec. exprimit tū f. e.
 r. e. i. et c. sup̄ hoc. qd̄ ei n̄ mutat̄ quis stare prohibebit. crede
 dū est n. q. d̄ns ip̄. considāunt q. omīa iura de hac matia lo
 quētia. tractant de adultis et id̄ nolunt q. ad nūm iudicandū i
 phibendū ū adultem p̄ce. ay om̄ cam. fidei dacōm. machinaci
 onē. stractum de fco ul̄ si i sequeeret̄ lūma tū f̄state ut f. e. c.
 .c. ul. In hūc casibz aḡ d̄ re n̄ uacante. s. de iure ab alio possel
 sa eodē in uiro ab alia possello. vū iura uoluerō nūm consistē

int tales & solato impedimento p morte lime ul' limi. Sunt crimi
na crimina que impedunt et prohibent strahi inuia ut rap
tus. ut incest. item uiolatio publice honestatis iusticia. Item
cu' alit' iugiu. ul' uterq' p' industriam et malitiam. p'um' su
um' eleuat de sacro fonte. Item si quis uxorem occidat. si sit ad
olefens et de eius mortificia timeat. Itē qui p'brim occidit. Itē
dicunt quidā q' sollemnit' p'ntentes strahere prohibentur.
In hys delictis dicunt quidā ita prohibi' o'hi min' ut & stractum
nō teneat. q' sufficiat leg' latore prohibuisse. et si nō adiect' fari
strariū n' uale' q' q' cont' leges ul' canones sit relandi or. vius
tū puto qd' tenz min'. et si strahi prohibeat. na' inuicio q' si ioc
tuos strahat min' tenz ut j. de eo qui q. sur. sue. trahit.
Exponunt tū crima crimina que p'misi. Et sciend' q' quis
gualit' et indistincte canō prohibeat strahi min' cu' illa quam qd'
p' adultium polluit uxore sua uiuente ut. xxi. q. v. illis. xl
cum q' qd' adultium omisit uiuente marito illi. ut. xxxi.
.q. i. illd' h' tū ad duos restringit. s. cu' adultera machinat' in
mortem lime seu adult' in morte limi. ul' cum uiuente limo si
des dat' ut' adultos de strahendo post mortē lime ul' limi ut
j. e. t. c. i. ii. et q' dico si adultera machinet' mortē lime idē
& si adult' ut j. e. t. significat. Et hoc cruis cas' in quo prohibeo
loc' hō s. cu' adult' strahit de fco cu' adultā. lima uxore uiuente
q' plus ē de fco strahere qm' fidem dare de strahendo ut j. e. t.
cu' hōc r. c. l'ax. Ceterū si iugat' aliquā polluat p' adultium
tūmū ex hys tribz nō intueniat. s. q' neut' in morte lime
machinet' nec fides intueniat de strahendo. n' de fco strahit
pō adult' p' mortē lime strahere min' cu' adultā ut j. e. t. ax
uens. Et si quis iugat' de fco min' strahat cu' aliq' hui' rei
in l'cia mortua lima pō consilid' min' ut' eos r' h' in fauore in
fco r' in odium adultū ut s. de hō. cu' in aplica. imo si iquo
uans uoluit adult' ad h' cogit' ut j. e. t. c. i. et r' r' q' in l'cia ad
ultium nō omisit. Et nūq' mortua lima strahat' eo ipso

min' me' adultu' et in scia. et no' na' p'm' d'ens' m'i' fuit illegi.
 tamq' adultu' d'ens' a' utilit' ignoratis impedimentu' fuit erro
 neus. error at ille sui error d'nis. na' q' servus z qui alligat
 est legi et servituti uxoris ut xxxi. q. v. apud nos. vñ uir si ho
 p'atem sui corpus s'z mlt'. vñ ide' seruand' z in hoc cau' quo ad
 hoc u' no' teneat min' q' obseruat' cum libera in scia que strahit
 cum seruo. vñ nouu' requiro d'ensu' ut j. e. t. veniens. et ua
 lebit min' u' ut aq'p' stract' s'z u' aq'p' noui d'ens' e' g' in p'ate
 mltis errantis separa' a uiro putato ul' implorare ipm' p'el
 H. p'fenti 12^{ca}